
                                                                       Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr 
                                                                                                                                                             Dodatek č. 7 ke Smlouvě 

 

 

 

 

P Ř Í L O H A   č. 1 - Rozpis Celkové ceny 
       (současně příloha č. 4 Smlouvy) 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatku č. 7 Smlouvy 
č. objednatele: E618-S-1908/2014/PH 
č. zhotovitele: 6380/MP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu: 
 

„Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr“ 
 
 
 
 



                                                                       Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr 
                                                                                                                                                             Dodatek č. 7 ke Smlouvě 

 

 

 
Rozpis Celkové ceny  

 

 Cena za zpracování projektu podle členění na základní a dodatečné služby: 

1.  Základní služby  

 

Položka Popis 
Počet 

hodin 

Jednotková 

cena 

Cena celkem za 

položku 

1 
zpřesnění technických řešení z předcházejících stupňů 

dokumentace 
1168   

2 

doplnění geotechnického průzkumu potřebný pro úplné a 

podrobné zpracování projektu stavby a základní geotechnická 

zpráva průzkumu kontaminace štěr. lože 

1460   

2a 

doplnění geotechnického průzkumu potřebný pro úplné a 

podrobné zpracování projektu stavby a základní geotechnická 

zpráva průzkumu kontaminace štěr. lože 

1000   

3 pyrotechnický průzkum a základní pyrotechnická zpráva 60   

4 
ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a 

mapových podkladů a jejich doplnění, 
380   

5 doplnění ověření stávajících inženýrských sítí, 160   

6 průvodní zpráva 198   

7 souhrnná technická zpráva 332   

8 
provozní a dopravní technologie včetně výhledového 

grafikonu 
240   

9 
zpráva o vlivu stavby na životní prostředí, botanický, 

zoologický a dendrologický průzkum 
643   

10 požární zpráva 80   

11 energetické výpočty 160   

12 dokumentace protikorozních opatření 60   

13 návrh dopravních opatření 160   

14 podklady pro žádost o vynětí pozemků ze ZPF a PUPFL 80   

15 ochrana obyvatelstva 60   

16 situace stavby 320   



                                                                       Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr 
                                                                                                                                                             Dodatek č. 7 ke Smlouvě 

 

 

17 dokumentace technologické části stavby 48 196   

18 dokumentace stavební části 17 424   

18a Dokumentace stavební části 120   

19 plán organizace výstavby, havarijní a povodňový plán 140   

20 položkové rozpočty technologické části stavby 256   

21 položkové rozpočty stavební části stavby 896   

22 
souhrnný rozpočet stavby dle směrnice GŘ SŽDC č. 20/2004 

v platném znění 
100   

23 
výkazy výměr a technické specifikace technologické části 

stavby 
200   

24 výkazy výměr a technické specifikace stavební části stavby 600   

25a 
dokladová část technického a veřejnoprávního projednání 

projektu 
1200   

26 dokladová část majetkoprávního projednání 1200   

26a Dokladová část majetkoprávního projednání 995   

27 doplnění geodetické dokumentace 320   

Celkem    58 066 100 Kč 

 

 

2. Dodatečné služby 
 

Položka Popis 
Počet 

hodin 

Jednotková 

cena 

Cena celkem za 

položku 

28 dokumentace pro registr subsystémů 240   

29 dokumentace pro posuzování shody 880   

30 podklady pro zadávací dokumentaci 240   

31 žádost o spolufinancování stavby z OPD 600   

Celkem    1 372 000 Kč 

 

 

 Cena za výkon autorského dozoru: 



                                                                       Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr 
                                                                                                                                                             Dodatek č. 7 ke Smlouvě 

 

 

Položka Popis 
Počet 

hodin 

Jednotková 

cena 

Cena celkem za 

položku 

32 

 

rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v 

rámci realizace stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek 
5000   

Celkem    3 500 000 Kč 

 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost 5000 hodin při průměrné 

hodinové sazbě, která nepřekročí částku 700,- Kč/hod po celou dobu výkonu autorského 

dozoru. Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon 

autorského dozoru po celou dobu realizace stavby (předpoklad 24 měsíců), včetně cestovného, 

a je cenou maximální a nepřekročitelnou. 

 Celková cena: 

Celková cena (bez DPH) Výše DPH Celková cena (s DPH) 

62 938 100,- Kč 13 217 001,- Kč 76 155 101,- Kč 

z toho:    

Cena za zpracování projektu   

59 438 100,- Kč 12 482 001,- Kč 71 920 101,- Kč 

Cena za výkon autorského dozoru   

3 500 000,- Kč 735 000,- Kč 4 235 000,- Kč 

 

 Rozpis jednotlivých položek Celkové ceny podle členění na Dílčí etapy zpracování projektu a 

výkon autorského dozoru: 

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1.   Dílčí etapa 25 890 700 Kč 31 327 747 Kč 

2.   Dílčí etapa 17 260 600 Kč 20 885 326 Kč 

3.    Dílčí etapa 11 687 800 Kč  14 142 238 Kč  

4.    Dílčí etapa [Bez fakturace]  [Bez fakturace] 

5.    Dílčí etapa  3 650 000  4 416 500 Kč 

6.   Dílčí etapa  [Bez fakturace] K č [Bez fakturace] 

7.    Dílčí etapa  474  500 Kč  574 145 Kč  

8 a)    Dílčí etapa  [Bez fakturace] [Bez fakturace] 

8 b)   Dílčí etapa 474  500 Kč 574 145 Kč 

9.  Výkon autorského dozoru 3 500 000 Kč 4 235 000 Kč 

Celkem: 62 938 100 Kč 76 155 101 Kč 

 

 


